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tité tenait aux prix plus fermes qu'en 1955 ainsi qu'à la plus grande variété de produits de 
qualité en 1956. D'autres produits importants de l'industrie en Colombie-Britannique sont 
le flétan, la farine et l'huile de hareng et le saumon congelé. 

7.—Production de saumon en conserve de la côte du Pacifique, 1952-1956 

1952 1 1953 | 1954 1955 1956 

Espèces QUANTITÉ 
(caisses de 48 livres) 
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449,494 

9,279 
3,762 

394,867 
110,165 
794,764 
510,147 

13,048 
3,030 

580,575 
128,080 
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18,097 
1,589 

320,096 

92,613 
65,003 

679,182 
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Total 28,523 36,054 38,436 32,636 31,852 28,523 36,054 38,436 32,636 

La production de filets congelés, de filets empaquetés et de blocs de poisson de fond 
de la côte de l'Est se chiffrait par 133,491,000 livres en 1956 contre 121,397,000 livres en 
1955. Cette production s'est presque sans cesse accrue d'année en année depuis une dé­
cennie, le principal facteur en étant depuis quelques années la production de blocs de poisson. 
Les filets congelés de poisson de fond de la côte de l'Atlantique étaient évalués à $25,526,000 
en 1956, soit environ 30 p. 100 de la valeur totale des produits du traitement du poisson. Le 
poisson séché-salé, le poisson saumuré, les sardines et le homard en conserve sont aussi des 
produits importants sur la côte de l'Atlantique. 

8.—Production de filets congelés et blocs de poisson sur la côte de l'Atlantique, 
1952-1956 

Région et espèce 1952 1953 1954 1955' 1956 

Maritimes 
Morue 
Aiglefin 
Chèvre (poisson rouge) 
Poissons plats 
Autres 

Québec 
Morue 
Autres 

Terre-Neuve 
Morue 
Aiglefin Y.'.'.'.'.. 
Chèvre (poisson rouge) 
Poissons plats 
Autres 

Total, côte de l'Atlantique 
Morue 
Aiglefin YYYYYYYY. 
Chèvre (poisson rouge) 
Poissons plats 
Autres 

QUANTITÉ 

(milliers de livres) 

40,488 36,500 55,189 58,455 64,228 
19,270 12,998 22,812 18,870 22,504 
8,901 10,731 16,487 19,080 20,227 
1,894 4,827 7,091 6,771 9,340 
8,293 6,080 7,143 11,863 10,051 
2,130 1,864 1,656 1,871 2,106 
1,706 792 1,824 4,099 7,368 
1,560 688 1,645 2,952 6,099 

146 104 179 1,147 1,269 
36,855 34,552 53,326 58,843 61,895 
20,566 17,220 31,362 33,457 31,312 
3,563 5,195 13,663 16,493 19,619 
8,716 8,028 5,622 4,830 6,154 
3,732 4,014 2,487 3,982 4,633 

278 95 192 81 177 

79,049 71,844 110,339 121,397 133,491 
41,396 30,906 55,819 55,279 59,915 
12,466 15,926 30,150 35,716 39,921 
10,643 12,855 12,713 11,833 16,086 
12,136 10,094 9,630 16,531 15,245 
2,408 2,063 2,027 2,038 2,324 


